
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/213/2020 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wyry 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XVIII/172/2020 Rady Gminy Wyry z dnia 25 czerwca 2020 r. zmienioną uchwałą  

nr XIX/187/2020 Rady Gminy Wyry z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

§ 2. Zwolnić w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi położonych na terenie Gminy Wyry, 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 3. 1. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, o których mowa w § 2: 

2. w wysokości 4,00 zł miesięcznie od 1 do 5 osoby włącznie zamieszkującej daną nieruchomość 

w stosunku do stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 

określonej w odrębnej uchwale; 

3. w wysokości 4,00 zł miesięcznie powyżej 5 osoby zamieszkującej daną nieruchomość w stosunku do 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny określonej 

w odrębnej uchwale. 

§ 4. Zwolnienie obowiązywać będzie po złożeniu deklaracji zawierającej oświadczenie, że na terenie 

nieruchomości właściciel kompostuje bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 8763



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 

 

 

Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8763


		2020-12-07T15:28:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




